
	<p style="text-align: center;">ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2^{ης} ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Τμήμα : Προμηθειών</p>	 <p style="text-align: center;">ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ</p>
---	--	--

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 154.23
(ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ)

« Υποβολής προσφοράς/ων για την ανάδειξη αναδόχου/ων προμήθειας ειδών εστίασης προς κάλυψη αναγκών του Νοσοκομείου (δομές και τμήματα εντός & εκτός του Ψ.Ν.Α.), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης : 8.625,44€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με συλλογή κλειστών σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή ανά είδος), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 50 του ν.4782/21 ».

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 81 /4-4-2005), όπως ισχύει σήμερα.
2. Τον Ν. 3527/09-02-2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».
3. Τον Ν. 4412/8.8.16 (αρ. φύλλου 147) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/Ε.Ε & 2014/25/Ε.Ε).
4. Τον Ν. 4605/1-4-19, άρθρο 43 «Τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4412/16 (Α' 147)».
5. Τον Ν. 4782 ΦΕΚ Α 36/9.3.2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία.
6. Το με αριθμ. πρωτ. 29090/25-9-23 υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου Υλικού του Νοσοκομείου.
7. Το πρωτογενές αίτημα : 23REQ013590716.
8. Το εγκεκριμένο αίτημα : 23REQ013592497 με ΑΔΑ Ψ592469Η5Ω-ΛΙ1.
9. Την υπ' αριθμ. πρωτ 31831/16-10-23 (ΑΔΑ: Ψ8ΟΞ469Η5Ω-Θ7Ω) Απόφαση Αναπλ. Διοικητή του Ψ.Ν.Α., περί διενέργειας διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών εστίασης προς κάλυψη αναγκών του Νοσοκομείου (δομές και τμήματα εντός & εκτός Ψ.Ν.Α.), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 8.625,44€, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με συλλογή γραπτών σφραγισμένων προσφορών με πρόσκληση στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με τον ν.4782/21, άρθρο 50.

Απευθύνουμε πρόσκληση στους οικονομικούς φορείς για την υποβολή :

1. Τεχνικής & οικονομικής προσφοράς καθώς και δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάδειξη αναδόχου/ων ετήσιας προμήθειας ειδών εστίασης προς κάλυψη αναγκών του Νοσοκομείου, (δομές και τμήματα εντός & εκτός Ψ.Ν.Α.) συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης **8.625,44€** (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%). Η παρούσα πρόσκληση πραγματοποιείται μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης με συλλογή κλειστών σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, κατ' είδος.

2. Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως:

Κωδικοί CPV :

39221123-5, 39221160-6, 39223100-2, 39223000-1, 39220000-0, 39223200-3, 39221220-5, 39241110-7, 39241120-0, 39241130-3, 39221180-2, 39221100-8, 42717000-5, 34928480-6, 39224340-3, 42923110-6, 39221170-9, 39221250-4, 44410000-7, 44423200-3, 33742100-4, 39515100-6.

ΚΑΕ: 1129, 1899, 7111, 1381, 1139.

Πίνακας υπό προμήθεια ειδών:

A/A	ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΗ	ΚΑΕ	ΚΑΘΑΡΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ
ΠΟΤΗΡΙΑ - CPV : 39221123-5 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ								
1	ΚΥΠΕΛΛΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ	1129	3,50 €	100	τμχ	350,00€	434,00 €	ΚΥΠΕΛΛΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ, από μελαμίνη καλής ποιότητας κατάλληλη για τρόφιμα με πιστοποιητικό που πληροί τους κανονισμούς τροφίμων (ΤΥΡ 1527, DIN 7708), με πολύ σκληρή επιφάνεια, με υψηλή αντοχή στις γρατσουνιές, αντοχή σε πλυντήριο πιάτων, αντοχή σε θερμοκρασίες 120 – 180 °C για μικρό χρονικό διάστημα, αντοχή σε θερμοκρασίες 80 – 100 °C για μεγάλο χρονικό διάστημα, αντοχή σε κρύο -50 °C και στην κατάψυξη. Οι διαστάσεις να είναι 85mm/95mm σε διάφορα χρώματα και συσκευασία των πέντε ή δέκα ή είκοσι τεμαχίων. (ΑΠ. ΔΣ 16ης/26.07.2017 ΟΙΚ. ΘΕΜΑ 9ο).
2	ΠΟΤΗΡΙΑ ΓΥΑΛΙΝΑ	1129	1,30 €	150	τμχ	195,00€	241,80 €	Ποτήρια νερού γυάλινα διάφανα, σε συσκευασία ανά 3 ή 6. Χωρητικότητας 250 ml.. Κατάλληλα και για πλυντήριο πιάτων.
ΔΙΣΚΟΙ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ - CPV: 39221160-6								
3	ΔΙΣΚΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ		1,80 €	40	τμχ	72,00€	89,28 €	Δίσκος Σερβιρίσματος ορθογώνιος μελαμίνης 34-44cm X 26-34cm, μονόχρωμοι ή με σχέδια σε παλ χρώματα.
ΚΟΥΤΑΛΙΑ - CPV : 39223100-2, ΠΙΡΟΥΝΙΑ - CPV : 39223000-1, ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ - CPV: 39220000-0, ΠΙΡΟΥΝΑΚΙΑ - CPV: 39223200-3 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ								
4	ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΦΑΓΗΤΟΥ	1129	0,90 €	500	τμχ	450,00€	558,00 €	Κουτάλι Φαγητού ανοξείδωτο Ασήμι 18/0 (Ιnox), Μήκος 21cm περίπου, Πλάτος: 4 cm περίπου - Βάρος: 37 gr περίπου
5	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΦΑΓΗΤΟΥ	1129	0,95 €	200	τμχ	190,00€	235,60 €	Πιρούνι φαγητού ανοξείδωτο Ασήμι 18/0 (Ιnox), Μήκος 21cm περίπου, Πλάτος: 4 cm περίπου - Βάρος: 37 gr περίπου

6	ΚΟΥΤΑΛΙΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΓΛΥΚΟΥ	1129	0,50 €	250	τμχ	125,00€	155,00 €	Κουτάλι γλυκού ανοξειδωτο Ασήμι 18/0 (Ιnox), Μήκος 14cm περίπου, Πλάτος: 3 cm περίπου - Βάρος: 25 gr περίπου
7	ΠΙΡΟΥΝΙΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΓΛΥΚΟΥ	1129	0,55 €	200	τμχ	110,00€	136,40 €	Πιρούνι γλυκού ή φρούτου από ανοξειδωτο Ασήμι 18/0 (Ιnox), Μήκος 14cm περίπου, Πλάτος: 3 cm περίπου - Βάρος: 25 gr περίπου
ΠΙΑΤΑ - CPV : 39221220-5 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ								
8	ΠΙΑΤΑ ΒΑΘΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ	1129	3,50 €	120	τμχ	420,00€	520,80 €	ΠΙΑΤΑ ΒΑΘΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ, από μελαμίνη καλής ποιότητας κατάλληλη για τρόφιμα με πιστοποιητικό που πληροί τους κανονισμούς τροφίμων (ΤΥΡ 1527, DIN 7708), με πολύ σκληρή επιφάνεια, με υψηλή αντοχή στις γρατσουνιές, αντοχή σε πλυντήριο πιάτων, αντοχή σε θερμοκρασίες 120 – 180 °C για μικρό χρονικό διάστημα, αντοχή σε θερμοκρασίες 80 – 100 °C για μεγάλο χρονικό διάστημα, αντοχή σε κρύο -50 °C και στην κατάψυξη. Η διάμετρος να είναι περίπου 22 εκατ. χρώματος λευκού σε συσκευασία των πέντε ή δέκα ή είκοσι τεμαχίων. (ΑΠ. ΔΣ 16ης/26.07.2017 ΟΙΚ. ΘΕΜΑ 9ο).
9	ΠΙΑΤΑ ΡΗΧΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ	1129	3,10 €	120	τμχ	372,00€	461,28 €	ΠΙΑΤΑ ΡΗΧΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ, από μελαμίνη καλής ποιότητας κατάλληλη για τρόφιμα με πιστοποιητικό που πληροί τους κανονισμούς τροφίμων (ΤΥΡ 1527, DIN 7708), με πολύ σκληρή επιφάνεια, με υψηλή αντοχή στις γρατσουνιές, αντοχή σε πλυντήριο πιάτων, αντοχή σε θερμοκρασίες 120 – 180 °C για μικρό χρονικό διάστημα, αντοχή σε θερμοκρασίες 80 – 100 °C για μεγάλο χρονικό διάστημα, αντοχή σε κρύο -50 °C και στην κατάψυξη. Η διάμετρος να είναι περίπου 22 εκατ. χρώματος λευκού σε συσκευασία των πέντε ή δέκα ή είκοσι τεμαχίων.
10	ΠΙΑΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΒΑΘΙΑ ΣΟΥΠΑΣ ΚΕΡΑΜΙΚΑ	1129	2,80 €	70	τμχ	196,00€	243,04 €	Διαστάσεις: 23cm, περίπου και ύψος τουλάχιστον 4,5cm περίπου. Κατάλληλο για πλυντήριο πιάτων & φούρνο μικροκυμάτων
11	ΠΙΑΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΡΗΧΑ, ΚΕΡΑΜΙΚΑ	1129	2,60 €	70	τμχ	182,00€	225,68 €	Διαστάσεις: 25cm, περίπου και ύψος 1,5cm περίπου. Κατάλληλο για πλυντήριο πιάτων & φούρνο μικροκυμάτων
12	ΠΙΑΤΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΦΡΟΥΤΟΥ, ΚΕΡΑΜΙΚΑ	1129	1,50 €	50	τμχ	75,00€	93,00 €	Διαστάσεις: 16cm, περίπου. Κατάλληλο για πλυντήριο πιάτων & φούρνο μικροκυμάτων
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΜΑΧΑΙΡΙΑ - CPV : 39241110-7, ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ- CPV:39241120-0, ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΠΟΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ - CPV : 39241130-3 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΠΟΙΚΙΛΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ CPV : 39300000-5.								

13	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΦΑΓΗΤΟΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ	1129	1,50 €	80	τμχ	120,00€	148,80 €	Από ανοξείδωτο ατσάλι σε ασημί χρώμα, με εργονομική πλαστική λαβή για σταθερότητα στο κόψιμο. Μήκος λεπίδας 12cm περίπου. Με προστατευτικό κάλυμμα ανά τμχ.
14	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΨΩΜΙΟΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ	1129	3,00	30	τμχ	90,00€	111,60 €	Από ανοξείδωτο ατσάλι, ανθεκτικό, με μήκος λεπίδας 18cm περίπου, και ίσια λεπίδα οδοντωτή. Σε ατομική συσκευασία.
15	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΠΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ	1129	12,00	5	τμχ	60,00€	74,40 €	Από ανοξείδωτο ατσάλι, ανθεκτικό, με μήκος λεπίδας 18cm, περίπου. Να χαράζει το κρέας, να το κόβει εύκολα και γρήγορα σε φέτες και να κόβει και τις αρθρώσεις των πουλερικών. Σε ατομική συσκευασία.
16	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ	1129	2,00	5	τμχ	10,00€	12,40 €	Από ανοξείδωτο ατσάλι, ανθεκτικό, με μήκος λεπίδας 9cm περίπου. Σε ατομική συσκευασία.
17	ΑΠΟΦΛΟΙΩΤΗΣ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ	1129	4,80 €	5	τμχ	24,00€	29,76 €	Αποφλοιωτής για φρούτα και λαχανικά με ανοξείδωτη λεπίδα και πλαστική λαβή. Διαστάσεις: 178x75x20mm, περίπου.
18	ΛΕΚΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	1129	2,30 €	10	τμχ	23,00€	28,52 €	Πλαστική λεκάνη, χωρητικότητας τουλάχιστον 10 λίτρων, διαστάσεων 40 X 40 X 20cm ύψος, περίπου
19	ΛΕΚΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕΓΑΛΗ	1129	3,00 €	15	τμχ	45,00€	55,80 €	Πλαστική λεκάνη, χωρητικότητας 18 λίτρων περίπου, διαστάσεων 45. x 45 x 20cm περίπου.
ΜΑΓΕΙΡΙΚΑ ΣΚΕΥΗ - CPV: 39221180-2, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, ΕΙΔΗ ΟΙΚ.ΧΡΗΣ.& ΑΝΑΛ. - CPV : 39220000-0, ΣΚΕΥΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ - CPV: 39221100-8, ΕΞΟΠΛ.ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ & ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ ΡΟΥΧΩΝ CPV : 42717000-5 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ								
20	ΧΥΤΡΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ 10 ΛΙΤΡΩΝ	1129	85,00 €	1	τμχ	85,00€	105,40 €	Κατασκευασμένη από ανοξείδωτο ατσάλι 18/10 ενισχυμένου πάχους, με κουμπί και χειρολαβές από θερμομονωτικό βακελίτη, με επικάλυψη soft touch για μεγαλύτερη άνεση. Το καπάκι να διαθέτει μηχανισμό κλειδώματος που να επιτρέπει να τοποθετηθεί και να ασφαλιστεί η χύτρα σε οποιαδήποτε θέση. Ο ρυθμιστής πίεσης να προσφέρει δυνατότητα μαγειρέματος σε τρεις διαφορετικές θέσεις. Η τριπλή θερμοσυσσωρευτική βάση να εξασφαλίζει γρηγορότερη και ευκολότερη κατανομή θερμότητας για μεγαλύτερη εξοικονόμηση χρόνου και ενέργειας. Να είναι κατάλληλη για όλες τις εστίες: ηλεκτρικές, υγραερίου, κεραμικές και επαγωγικές. Διάμετρος 24 cm +-5%
21	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34CM ΚΑΙ ΥΨΟΥΣ 23CM ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	1129	92,00 €	1	τμχ	92,00 €	114,08 €	Από ανοξείδωτο ατσάλι με καπάκι και εργονομικές λαβές. Καταλληλότητα για όλες τις εστίες και για επαγγελματική χρήση. Χωρητικότητα: 21 λίτρα. Ποιότητα: Ατσάλι Διαστάσεις: 1 Κατσαρόλα: Διάμετρος: 34 cm, Ύψος: 23 cm

22	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ 7LT - N26	1129	40,00 €	2	τμχ	80,00 €	99,20 €	Εσωτερική Επίστρωση Αντικολλητική - Συμβατότητα Εστίας : Αερίου, Επαγωγική, Ηλεκτρική, Κεραμική -Είδος Βαθιά - Διάμετρος >=26 cm - Υλικό ανοξείδωτο ατσάλι 18/10, Χωρητικότητα : 7 lt +5% απόκλιση - Με Καπάκι - Να μην περιέχει ΡΦΟΑ, μόλυβδο και κάδμιο. Να πλένεται στο πλυντήριο πιάτων
23	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ 5LT - N24	1129	35,00 €	2	τμχ	70,00 €	86,80 €	Εσωτερική Επίστρωση Αντικολλητική Συμβατότητα Εστίας : Αερίου, Επαγωγική, Ηλεκτρική, Κεραμική Είδος Βαθιά - Διάμετρος >=24 cm - Υλικό ανοξείδωτο ατσάλι 18/10, Χωρητικότητα : 5 lt + 5% απόκλιση - Με Καπάκι - Να μην περιέχει ΡΦΟΑ, μόλυβδο και κάδμιο. Να πλένεται στο πλυντήριο πιάτων
24	ΚΑΤΣΑΡΟΛΑ 4LT - N22	1129	31,00 €	6	τμχ	186,00 €	230,64 €	Εσωτερική Επίστρωση Αντικολλητική Συμβατότητα Εστίας : Αερίου, Επαγωγική, Ηλεκτρική, Κεραμική - Είδος Βαθιά Διάμετρος >=22 cm - Υλικό ανοξείδωτο ατσάλι 18/10 Χωρητικότητα : 4 lt +5% απόκλιση - Με Καπάκι - Να μην περιέχει ΡΦΟΑ, μόλυβδο και κάδμιο. Να πλένεται στο πλυντήριο πιάτων
25	ΤΗΓΑΝΙ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ N 24	1129	8,00 €	5	τμχ	40,00 €	49,60 €	N 24CM Υλικό Αλουμίνιο Μέγεθος (Ανοιγμα Τηγανιού)24 cm Εσωτερική Επίστρωση Αντικολλητική Συμβατότητα Εστίας Επαγωγική, Αερίου, Ηλεκτρική, Κεραμική
26	ΤΗΓΑΝΙ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ N 22	1129	6,00 €	5	τμχ	30,00 €	37,20 €	N 22CM Υλικό Αλουμίνιο - Μέγεθος (Ανοιγμα Τηγανιού)22 cm Εσωτερική Επίστρωση Αντικολλητική - Συμβατότητα Εστίας Επαγωγική, Αερίου, Ηλεκτρική, Κεραμική
27	ΤΗΓΑΝΙ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 30CM	1129	30,00 €	1	τμχ	30,00 €	37,20 €	Τηγάνι αντικολλητικό διαμ. 30cm
28	ΤΑΨΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 45 X 37	1129	27,00 €	4	τμχ	108,00 €	133,92 €	Ταψί ανοξείδωτο, 18/10 με αντικολλητική επίστρωση, να πλένεται και στο πλυντήριο πιάτων. Διαστάσεις: 45 x 37x 9εκ.
29	ΤΑΨΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 64 X 44cm	1129	45,00 €	1	τμχ	45,00 €	55,80 €	Ταψί Αλουμινίου Ορθογώνιο 64x44
30	ΦΟΡΜΕΣ ΚΕΙΚ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ : 1) 22-23CM 2) 26-27CM	1129	9,00 €	2	τμχ	18,00 €	22,32 €	Με εσωτερική αντικολλητική επίστρωση. Για ψήσιμο όλων των τύπων κέικ. Κατάλληλο για φούρνο, ψυγείο και κατάψυξη. Κατάλληλο για πλυντήριο πιάτων. 1ο μέγεθος μήκος 22-23cm, 2ο μέγεθος 26-27cm

31	ΚΟΥΤΑΛΕΣ ΑΦΡΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ	1129	6,00 €	5	τμχ	30,00 €	37,20 €	Να αντέχει σε υψηλές θερμοκρασίες έως 220 βαθμούς, να διαθέτει θηλιά για να κρεμιέται, να πλένεται σε πλυντήριο πιάτων	
32	ΜΠΡΙΚΙ ΚΑΦΕ ΜΕΓΑΛΟ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΟΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ	1129	10,00 €	8	τμχ	80,00 €	99,20 €	Χωρητικότητας 380ml περίπου, συμβατό με ηλεκτρικές, επαγωγικές και εστίες αερίου. Με πλαστικό χερούλι και βάση 8 εκ. περίπου.	
33	ΜΠΡΙΚΙ ΚΑΦΕ ΜΙΚΡΟ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ	1129	7,00 €	8	τμχ	56,00 €	69,44 €	Χωρητικότητας 200ml περίπου, συμβατό με ηλεκτρικές, επαγωγικές και εστίες αερίου. Με πλαστικό χερούλι και βάση 6,5cm περίπου.	
34	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	1129	1,75 €	20	τμχ	35,00 €	43,40 €	Πλαστικό σουρωτήρι μακαρονιών 26x26cm, με χερούλια	
35	ΣΙΔΕΡΩΣΤΡΑ ΡΟΥΧΩΝ	1129	29,50 €	6	τμχ	177,00 €	219,48 €	Ρυθμιζόμενη σιδερώστρα με βάση στήριξης για σίδερο ατμού. Βάση από σκληρό μέταλλο Ελαστικά τακούνια για μεγάλη σταθερότητα Σιδερόπανο βαμβακερό 100% και ειδικό υπόστρωμα βάτα Με ειδικό λεβιέ για άνοιγμα της σιδερώστρας. Να διπλώνει για να μεταφέρεται και να αποθηκεύεται εύκολα χωρίς να καταλαμβάνει πολύ χώρο. Μήκος Ανοιχτής 120 cm+-10% Πλάτος Ανοιχτής 35 cm+-15%	
ΚΑΕ 1129							4.271,00 €	5.296,04 €	
ΔΟΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ - CPV : 34928480-6, 39224340-3, 42923110-6, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ - CPV: 39220000-0, ΣΧΑΡΕΣ ΣΤΕΓΝΩΜΑΤΟΣ - CPV: 39221170-9, ΚΑΡΑΦΕΣ - CPV : 39221250-4									
36	ΚΑΝΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	1899	1,30 €	50	τμχ	65,00 €	80,60 €	Κανάτα σερβιρίσματος πλαστική για νερό ή χυμό 1,5λίτρων περίπου, με καπάκι	
37	ΔΟΧΕΙΑ - ΚΑΛΑΘΙΑ ΑΚΑΘΑΡΤΟΥ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ	1899	9,00	20	τμχ	180,00	223,20	Καλάθια από πλαστικό καλής ποιότητας με καπάκι από ίδιο υλικό και οπές γύρω-γύρω για εξαερισμό του ιματισμού. Χωρητικότητας : 60 – 70 λίτρα περίπου.	
38	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ για τις τουαλέτες	1899	8,00 €	70	τμχ	560,00 €	694,40 €	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός για WC, χωρητικότητας 8 – 10 λίτρων, χρώματος λευκού ή γαλάζιου, με πεντάλ, διαστάσεις μήκους 19 εκατ., πλάτους 24 εκατ., και ύψος 28 εκατ., περίπου	

39	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	1899	4,00 €	100	τμχ	400,00 €	496,00 €	Καλαθάκι πλαστικό απορριμμάτων γραφείου, χωρίς καπάκι, σε διάφορα χρώματα, διατάσεων περίπου ύψους 27 εκατ. και διαμέτρου 30 εκατ. Χωρητικότητας 10 – 12 λίτρων.
40	ΑΠΛΩΣΤΡΑ ΡΟΥΧΩΝ	1899	25,00 €	20	τμχ	500,00 €	620,00 €	Επιδαπέδια, Αλουμινίου Πτυσσόμενη με δύο πτερύγια συνολικό - διαθέσιμο μήκος - απλώματος με ανοιχτά πτερύγια >=1,80 μ .
41	ΖΥΓΑΡΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ	1899	35,00 €	8	τμχ	280,00 €	347,20 €	Αναλογική ζυγαριά, έως 150 kg,, με σταθερή επιφάνεια που δε γλιστράει, χωρίς μπαταρίες
ΕΙΔΗ ΜΠΑΝΙΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ - CPV : 44410000-7.								
42	ΤΑΠΕΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ	1899	7,00 €	15	τμχ	105,00	130,20	Από λάστιχο 100%, διάτρητο με βεντούζες στο πίσω μέρος
ΚΑΕ 1899 :						2.090,00 €	2.591,60 €	-
ΣΚΑΛΕΣ - CPV : 44423200-3								
43	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7+1 Αντοχή 150kg Βάρους 6kg+-10%	7111	80,00 €	2	τμχ	160,00 €	198,40 €	Εξολοκλήρου από αλουμίνιο. Σκαλιά με ραβδώσεις, η μεταξύ τους απόσταση να είναι 28 εκ. περίπου. Πλατύσκαλο 30 X 25 εκ. περίπου με πλαστική αντιολισθητική επιφάνεια. Με πλαστικές σφήνες στα σκαλοπάτια και αντηρίδες που δένουν το πλατύσκαλο με τα πόδια και ελαστικά τακούνια για μεγάλη σταθερότητα
44	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΙΚΡΗ 2+1 Αντοχή 150kg Βάρους 2.8kg+-10%	7111	45,00 €	2	τμχ	90,00 €	111,60 €	Εξολοκλήρου από αλουμίνιο. Σκαλιά με ραβδώσεις, η μεταξύ τους απόσταση να είναι 28 εκ. περίπου. Πλατύσκαλο 30 X 25 εκ. περίπου με πλαστική αντιολισθητική επιφάνεια. Με πλαστικές σφήνες στα σκαλοπάτια και αντηρίδες που δένουν το πλατύσκαλο με τα πόδια και ελαστικά τακούνια για μεγάλη σταθερότητα
ΚΑΕ 7111 :						250,00 €	310,00 €	
ΝΥΧΟΚΟΠΤΕΣ - CPV : 33742100-4								
45	ΝΥΧΟΚΟΠΤΕΣ	1381	2,50 €	30	τμχ	75,00 €	93,00 €	Μεγάλο μέγεθος, 8cm για χρήση σε νύχια ποδιών και χεριών. Να είναι Ιδανικός και για σκληρά νύχια. Να είναι κατασκευασμένος από ανοξείδωτο ατσάλι προκειμένου να μην διαβρώνεται και να είναι ανθεκτικός στο χρόνο.
ΚΑΕ 1381 :						75,00 €	93,00 €	
ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ - CPV : 39515100-6 - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ								

46	ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ ΜΠΑΝΙΟΥ	1139	15,00 €	18	τμχ	270,00 €	334,80 €	Υφασμάτινη μονόχρωμη ή φλοράλ 100% Πολυεστέρας. Να περιλαμβάνονται οι Κρίκοι Βαρίδιο στο Κάτω Μέρος Διάσταση 180Π x 200Υ (10ΤΜΧ - ΙΑΤΡΩΝ)
ΚΑΕ 1139 :						270,00 €	<u>334,80 €</u>	
ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΚΑΕ					ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΜΕ ΦΠΑ 24%		
ΚΑΕ 1129 :					4.271,00 €	5.296,04 €		
ΚΑΕ 1899 :					2.090,00 €	2.591,60 €		
ΚΑΕ 7111 :					250,00 €	310,00 €		
ΚΑΕ 1381 :					75,00 €	93,00 €		
ΚΑΕ 1139 :					270,00 €	334,80 €		
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΝΕΥ, & ΜΕ Φ.Π.Α.					6.956,00 €	<u>8.625,44 €</u>	-	

3. Η προς αξιολόγηση οικονομική προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα ακόλουθα:

- α. Την καθαρή τιμή για κάθε ζητούμενο είδος, σύμφωνα με τον ως άνω πίνακα.
- β. Τον αναλογούντα ΦΠΑ.
- γ. Τη συνολική αξία της οικονομικής προσφοράς.

Ο ενδιαφερόμενος ανάδοχος δύναται να προσφέρει όποια είδη διαθέτει (στις ζητούμενες από το Νοσοκομείο ποσότητες) ή και συνολικά, ενώ ο ανάδοχος θα προκύψει με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή), για κάθε ζητούμενο είδος.

Κατά την υποβολή της προσφοράς απαιτείται υποχρεωτικά κατάθεση:

- ✓ **Δείγματος (όπου απαιτείται), επί ποινή απόρριψης της προσφοράς.**
- ✓ **Οικονομικής προσφοράς**, η τιμή της οποίας δίνεται σε ευρώ (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και περιλαμβάνει κρατήσεις υπέρ τρίτων, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, για την παροχή της υπηρεσίας, με τον τρόπο που θα προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.
- ✓ Υποβολή **προσφοράς τεχνικής** η οποία θα πρέπει να συμφωνεί με τις ως άνω ζητούμενες τεθείσες από την υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές, (επί ποινή απόρριψης της προσφοράς).
- ✓ **Υπεύθυνη Δήλωση** σύμφωνα με το άρθρ. 23 του ν. 4782 σε αντικατάσταση του άρθρ. 74 του ν. 4412/2016, περί μη επιβολής σε βάρος σας της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.
- ✓ **Υπεύθυνη δήλωση**, περί αποδοχής των όρων που τέθηκαν στο παρόν έγγραφο πλήρως και ανεπιφύλακτα.
- ✓ **Δικαιολογητικά κατακύρωσης** (προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του ν. 4412/16):
 - Ποινικό μητρώο
 - Φορολογική & ασφαλιστική ενημερότητα
 - ΓΕΜΗ
 - Πιστοποιητικό εκπροσώπησης
 - Έγγραφα πρωτοδικείου περί : 1) μη πτώχευσης, 2) λύσης, 3) αναγκαστικής διαχείρισης, 4) συνδιαλλαγής – εξυγίανσης, 5) διορισμού εκκαθαριστή-συν εκκαθαριστή, 6) υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, 7) σχεδίου αναδιοργάνωσης, 8) υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών β) καθεστώς ειδικής διαχείρισης του Ν. 4307/2014.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής τους. Δικαιολογητικά, τα οποία δεν αναφέρουν ημερομηνία ισχύος, ισχύουν για τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία έκδοσής τους.

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

- α. Η παράδοση των ειδών θα γίνει εφάπαξ έπειτα από σχετική παραγγελία του γραφείου υλικού του Νοσοκομείου.
- β. Η πληρωμή του αναδόχου/ων θα γίνει έπειτα από την παράδοση των ειδών στην αποθήκη υλικού του Νοσοκομείου και την κατάθεση του σχετικού/ών παραστατικών.

- γ. Η προσφορά θα έχει ισχύ τουλάχιστον ένα (1) έτος, από την επομένη της αποσφράγισης.
- δ. Τον προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις.

4. Παρακαλούμε όπως η προσφορά σας υποβληθεί στην Υπηρεσία μας σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο έως την 16-11-23, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 10:00 π.μ., στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου Λεωφ. Αθηνών 374, Χαϊδάρι, και πρέπει να είναι συντεταγμένη στην Ελληνική γλώσσα, χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις στο κείμενο και στα ποσά. (Στην αποσφράγιση των προσφορών μπορούν να παρευρίσκονται οι συμμετέχοντες κατά την ημερομηνία και ώρα που αναφέρεται στο παρόν έγγραφο, ως καταληκτική).

Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης.

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να συμφωνεί πλήρως και ανεπιφύλακτα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της παρούσας.

α/α: 1129 έτους 2023 ποσού: 8.625,44€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ).

Η παρούσα πρόσκληση είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΨΝΑ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

